
Duchcov předvedl proti kuželkářkám SKK Jičín rekord dráhy

Třináctým  kolem  pokračovala  1.kuželkářská  liga  žen.  A  tým  SKK  Jičín  se  představil  na  půdě 
severočeského Sokola Duchcov. Úvod utkání byl velmi vyrovnaný. 

Martina Hrdinová dokázala zvítězit  540-520, ale Petra Abelová,  které se nedařilo podlehla 491-526. 
Stav utkání 1:1 a rozdíl pouhých 11 kuželek pro domácí. Prostřední část začaly lépe jičínské hráčky 
zásluhou Dany Vikové s Marií Kolářovou a během třiceti hodů šel do vedení o 11 kuželek Jičín. To však 
bylo  naposledy  v tomto  zápase.  Od  tohoto  okamžiku  se  všechny  domácí  kuželkářky  rozehrály 
k vynikajícím výkonům a hostím již nedovolili zisk jediného bodu, přes pěkné náhozy Vikové 547 či 
L.Hrdinové 551. Vše završila excelentním výkonem 612 bodů domácí Simona Koutníková. Jičín tak 
podlehl vysoko 1:7 a po týdenní ligové přestávce se v domácím prostředí (2.2 od 10h) pokusí zaskočit 
vedoucí tým tabulky ČKD Blansko.

TJ Sokol Duchcov 3333 7:1 3163 SKK Jičín (15:9)

ŠMÍDOVÁ Alena 520 0:4 544 HRDINOVÁ Martina
HOLECOVÁ Magdalena 526 4:0 491 ABELOVÁ Petra
HOFMANOVÁ Markéta 578 2:2 547 VIKOVÁ Dana

KOLAŘÍKOVÁ Adéla 530 2:2 523 KOLÁŘOVÁ Marie
PLAČKOVÁ Nikol 567 3:1 551                    HRDINOVÁ Lenka  

KOUTNÍKOVÁ Simona                    612  4:0 507 NOŽIČKOVÁ Michaela

Výsledkový servis
SKK Náchod -  TJ Sokol Husovice 6:2 3290-3136 (17:7) 19.01.

KK Slavia Praha -  TJ Neratovice 7:1 3216-3022 (16,5:7,5)19.01.

TJ ČKD Blansko -  KK Zábřeh 2:6 3174-3189 (9:15) 19.01.

TJ Sokol Duchcov -  SKK Jičín 7:1 3333-3163 (15:9) 19.01.

TJ Spartak Přerov -  TJ Valašské Meziříčí 0:8 3164-3300 (9,5:14,5)19.01.

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  KK Konstruktiva Praha 7:1 3304-3266 (15:9) 19.01.

Tabulka
1. (1.) TJ ČKD Blansko 13 11 0 2 71,0:33,0 182,5:129,5 3258 22
2. (2.) KK Slavia Praha 13 10 0 3 66,0:38,0 177,0:135,0 3235 20
3. (3.) TJ Spartak Přerov 13 9 0 4 57,0:47,0 165,5:146,5 3220 18
4. (4.) SKK Náchod 13 8 0 5 55,0:49,0 169,5:142,5 3204 16
5. (6.) TJ Sokol Duchcov 13 6 2 5 56,0:48,0 147,5:164,5 3148 14
6. (5.) SKK Jičín 13 6 0 7 52,0:52,0 158,0:154,0 3163 12
7. (7.) KK Konstruktiva Praha  13 6 0 7 48,0:56,0 154,0:158,0 3186 12
8. (9.) KK Zábřeh 13 5 1 7 49,0:55,0 158,0:154,0 3197 11
9. (10.) TJ Valašské Meziříčí 13 5 0 8 52,0:52,0 142,5:169,5 3197 10
10. (8.) TJ Sokol Husovice 13 5 0 8 47,0:57,0 143,0:169,0 3137 10
11. (11.) TJ Neratovice 13 3 0 10 37,0:67,0 137,0:175,0 3106 6
12. (12.) TJ Loko Česká Třebová 13 2 1 10 34,0:70,0 137,5:174,5 3110 5

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

